
 
Kontaktdaten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUNNEMATTE – Wohnen. Begegnen. Gesundheit. 

Sunnex Sunnematte Spitex 



 
 
Geschäftsleitung 
Ruedi Scherrer, Geschäftsleitung 
ruedi.scherrer@sunnematte.ch, 041 487 70 70 
 
 

Betreuung und Pflege 
Christoph Albrecht, Bereichsleitung Betreuung und Pflege, Mitglied Erweiterte GL 
christoph.albrecht@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 73 
 
Patric Trachsel, Leitung Pflege Sunnex und Teamleitung 
patric.trachsel@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 71 
 
Astrid Bieri, STV Leitung Pflege Sunnex und STV Teamleitung,   
astrid.bieri@sunnematte.ch Tel. 041 487 70 71 

 
 

Administration 
Isabella Stalder, Bereichsleitung Administration, Mitglied Erweiterte GL 
isabella.stalder@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 77 
 
 

Hauswirtschaft 
Angela Suppiger, Fachverantwortung Hauswirtschaft 
hauswirtschaft@sunnematte.ch, Tel. 041 487 70 66 
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